Grudziądz, dnia 28.05.2021 r.
Zamawiający:
Powiatowy Zarząd Dróg
86-300 Grudziądz
ul. Paderewskiego 233
(nazwa i adres Zamawiającego) 

ZP.271.3.11.2021
(nr ref. postępowania)
[bookmark: _Hlk62639514]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na: Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi powiatowej nr 1384C Pokrzywno-Orle-Słup”.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

1. Prosimy o podanie ilości działek do podziału i ilości punktów wznowienia granic. Na obecnym etapie opisu zamówienia nie można określić wskazanych elementów, a ilość podziałów i punktów wznowienia granic wpływa decydująco na cenę kosztów wykonania projektu dopuścić (ujęcia dodatkowych kosztów związanych z trybem decyzji ZRID). Czy w obecnej sytuacji można by podać we wycenie cenę jednostkową za podział działki i za wznowienie granicy, a całkowity koszt tych elementów byłby uregulowany przez inwestora poza wycena projektu?
Odpowiedź: W przypadku wystąpienia konieczności dokonana podziałów bądź rozgraniczenia działek Zamawiający we własnym zakresie i na własny koszt wykona te czynności. Pozostałe koszty Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie.
1. „Początek opracowania od drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-Rypin do skrzyżowania z droga powiatową nr 1385C Rogóźno Zamek – Gruta”. Czy projekt obejmuje skrzyżowanie z dr. Woj. Nr 534?
Odpowiedź: Projekt nie obejmuje przebudowy skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 534.
1. Wg specyfikacji…”Na trasie występują skrzyżowania z PKP (w miejscowości Nicwałd na trasie Jabłonowo-Grudziądz. Czy zakres opracowania obejmuje działki kolejowe, czy tylko do granicy tych działek? Sprawy uzgodnienia na działkach kolejowych – przejazdy przez tory – trwają 14-18 miesięcy, w tej sytuacji czy jest możliwe przedłużenie terminu wykonania projektu?
Odpowiedź: Zamówienie nie obejmuje przebudowy przejazdu kolejowego natomiast przewiduje wejście na teren kolejowy. W związku z tym, że konieczne będą uzgodnienia z PKP maksymalny termin realizacji został w SWZ określony na 14 miesięcy. Termin ten nie może być przekroczony chyba, że wystąpią okoliczności określone w § 9 projektu umowy.
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